


Společnost Apple je známá prvotřídními 
designovými produkty, které v dnešní 
době určují jistý směr, kudy se spotřební 
elektronika má ubírat.

Je značkou prestiže, kvality, životního 
stylu a také chytrosti jejich systému iOs.

Tyto indicie mi velice pomohly 
při hledání finální podoby prodejního 
stojanu iDisplay.



iDisplay představuje P.O.P sadu tří 
prodejních stojanů, pro nové dotykové 
produkty firmy Apple. Design této sady 
je navržen v duchu CI společnosti 
Apple a jejich produktů.



Prodejní stojany v sobě ukrývají pohy-
blivou reklamu, kterou zajišťuje produkt 
iPad 2, jenž je umístěn pod skleněnou 
deskou. Na skleněné ploše je vystaven 
nový produkt.  

Stojany jsou doplněny o statickou for-
mu reklamy  banner stand s propagační 
grafikou, včetně aktuálního claimu. 
Systém dovoluje grafiku jednoduše  
vyměnit dle potřeby.



Veškeré produkty se v dnešních
Apple storech pokládají na masivní 
stoly, ve kterých je rozvedená elektroni-
ka a zabezpečovací systém.

Stojany jsou tomuto systému podřízené 
a jsou navržené do stejného prostředí.



Design stojanu je inspirovaný právě 
tvarem dotekových produktů Apple.

Skleněná deska na sobě nese jedinný 
grafický prvek a to logo společnosti.

Dalším důležitým prvkem je pohyblivá 
reklama v podobě prezentace, kde 
se promítají informace o aktuálním 
produktu.



Pohyblivá reklama běží na samotném 
produktu firmy Apple iPad 2, který se 
zasouvá pod skleněnou desku do hlinik-
ového podstavce.

Je zabezpečený dobíjecím bezpečnostím 
kabelem, který je ukrytý uvnitř stojanu.



Samotný produkt drží na 8mm skleněné 
desce pomocí bezbečnostního kabelu, 
který se samovolně zasouvá dovnitř 
podstavce.



Dobíjení produktů zajišťuje dobíjecí ka-
bel, který je skrytý pod čelní skleněnou 
deskou.

Produkty se dobíjí po určitém časovém 
rozmezí, na potřebně dlouhou dobu. 
Pouze v tomto čase povedou k produk-
tu oba kabely.





Banner Stand

Vkládají se do něj reklamní plakáty 
s propagační grafikou, včetně aktuál-
ního claimu. Systém dovoluje grafiku 
jednoduše  vyměnit dle potřeby. 

6
0
0

250

300



Banner Stand

Vkládají se do něj reklamní plakáty 
s propagační grafikou, včetně aktuál-
ního claimu. Systém dovoluje grafiku 
jednoduše  vyměnit dle potřeby. 

5
0
0

290

320

270

50

220



Banner Stand

Vkládají se do něj reklamní plakáty 
s propagační grafikou, včetně aktuál-
ního claimu. Systém dovoluje grafiku 
jednoduše  vyměnit dle potřeby. 

6
0
0

300

390

330

60

265



Navrhl a vyrobil Patrik Schwach 2011.


